
.amara
"Municipal de ISirigui

Estado de São Paulo

Birigui,02 de abril de 2.018.

Ofício 176/201^8 tomadas em relação ao P.L. 49/2018.
Assunto; Providencias a serem

Ilustríssima Senhora:

no uso das atribuições que lhe sao 64/2018, em relação ao
vereador losé Fennino Grosso no requeri despacho desta Presidência,
cumprimento do artigo 96 do Regimento Interno, e posteno
determino:

. que se proceda a redrada do ordem do dia 03/04/2018, do
■ to de lei n= 49/2018, junto ao sistema SAPL, para que a Comissão de Consn iç ,

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente.

/ademir Frederico

Presidente

Ilustríssima Senhora

Jovana C. D. Nogueira
Servidora da Câmara Municipal
de Birigui.


